

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2022/PE/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	VELOTROL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,20
Valor Final:	188,00
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	XALINGO
Item:	0002
Descrição:	LINHA MOVIMENTO 2 SENSORIAIS E CORPORAIS
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.226,84
Valor Final:	290,00
Valor Total:	7.830,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0003
Descrição:	LINHA EM MOVIMENTO
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.112,76
Valor Final:	1.112,00
Valor Total:	30.024,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0004
Descrição:	GANGORRA CAVALINHO
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,09
Valor Final:	269,50
Valor Total:	8.624,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	JUNGES
Item:	0005
Descrição:	BANDINHA RITMICA
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	761,87
Valor Final:	761,00
Valor Total:	24.352,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	CARLU
Item:	0006
Descrição:	COZINHA INFANTIL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	403,05
Valor Final:	403,00
Valor Total:	8.060,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	BIGSTAR



Item:	0007
Descrição:	TUNEL CENTOPEIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	465,40
Valor Final:	465,00
Valor Total:	4.650,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0008
Descrição:	ESCORREGADOR PEQUENO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	499,58
Valor Final:	499,00
Valor Total:	4.990,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	LACUCA
Item:	0009
Descrição:	ESCORREGADOR GRANDE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.192,63
Valor Final:	1.192,00
Valor Total:	11.920,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	LACUCA
Item:	0010
Descrição:	CONJUNTO LIXEIRA SELETIVA LAPIS FELIZ
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	886,67
Valor Final:	866,00
Valor Total:	14.722,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	JUND PLAY
Item:	0021
Descrição:	LIVRO TECIDO
Quantidade:	78
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,96
Valor Final:	27,00
Valor Total:	2.106,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0022
Descrição:	LIVRO DE BANHO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,99
Valor Final:	16,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0023
Descrição:	FANTOCHE
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	142,32
Valor Final:	142,00
Valor Total:	15.620,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo:	FANTOCHE
Item:	0024



Descrição: TATAME EVA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,00
Valor Final: 74,00
Valor Total: 2.220,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: EVAMAX

Item: 0025
Descrição: TAPETAO AMARELINHA
Quantidade: 49
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 465,44
Valor Final: 178,18
Valor Total: 8.730,82
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo: TAPETAO AMARELINHA

Item: 0026
Descrição: DADO NUMEROS
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,31
Valor Final: 51,31
Valor Total: 1.641,92
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0027
Descrição: DADO VOGAIS
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,31
Valor Final: 51,31
Valor Total: 1.641,92
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0029
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,13
Valor Final: 6,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: FUTEGOL

Item: 0030
Descrição: BOLA DE VINIL
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,69
Valor Final: 16,00
Valor Total: 24.000,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: FUTEGOL

Item: 0031
Descrição: TAPETE EVA
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 211,81
Valor Final: 180,00
Valor Total: 3.960,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: EVAMAX

Item: 0032
Descrição: REGUA GIRAFÁ AMIGA



Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,24
Valor Final: 95,00
Valor Total: 2.090,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: CARLU

Item: 0033
Descrição: KIT PAINEL PSICOMOTOR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 192,17
Valor Final: 143,99
Valor Total: 1.439,90
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo: KIT PAINEL PSICOMOTOR

Item: 0034
Descrição: CAIXA TATIL DICA
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,01
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.716,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: FUNDAMENTAL

Item: 0035
Descrição: BLOCO LOGICO
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,88
Valor Final: 42,00
Valor Total: 1.848,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: FUNDAMENTAL

Item: 0036
Descrição: ESQUEMA CORPORAL MENINA
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,10
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.650,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: FUNDAMENTAL

Item: 0037
Descrição: ESQUEMA CORPORAL MENINO
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,79
Valor Final: 77,50
Valor Total: 1.705,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: FUNDAMENTAL

Item: 0038
Descrição: KIT ALINHAVOS
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 93,38
Valor Final: 28,99
Valor Total: 927,68
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo: KIT ALINHAVOS

Item: 0039
Descrição: PLAY MATERNAL 03 ANOS
Quantidade: 5



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.131,27
Valor Final:	1.699,99
Valor Total:	8.499,95
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo:	PLAY MATERNAL 03 ANOS
Item:	0041
Descrição:	DOMINÓ
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,09
Valor Final:	72,00
Valor Total:	2.664,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0042
Descrição:	TORRE DE BLOCOS
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,30
Valor Final:	43,00
Valor Total:	1.591,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0043
Descrição:	BRINQUEDOS EDUCATIVOS - PRANCHAS DE SELEÇÃO
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,13
Valor Final:	84,97
Valor Total:	3.143,89
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo:	BRINQUEDOS EDUCATIVOS - PRANCHAS DE SELE
Item:	0044
Descrição:	BAÚ PSICOMOTRICIDADE COM 10 PEÇAS DIVERSAS
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,45
Valor Final:	329,99
Valor Total:	5.609,83
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo:	BAÚ PSICOMOTRICIDADE COM 10 PEÇAS DIVERS
Item:	0045
Descrição:	ORGANIZADOR INFANTIL PORTA BRINQUEDOS - COLORIDO - ORGANIBOX
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,34
Valor Final:	640,00
Valor Total:	14.080,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	ORGANIBOX
Item:	0046
Descrição:	RELÓGIO PEDAGÓGICO
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,86
Valor Final:	37,99
Valor Total:	835,78
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo:	RELÓGIO PEDAGÓGICO
Item:	0047
Descrição:	BRINQUEDO EDUCATIVO CUBO DIDÁTICO
Quantidade:	44
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 91,53
Valor Final: 67,99
Valor Total: 2.991,56
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo: CUBO DIDÁTICO

Item: 0048
Descrição: BLOCOS DE MONTAR 500 PEÇAS
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 179,35
Valor Final: 179,00
Valor Total: 4.654,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: BRINK MOBIL

Item: 0049
Descrição: BRINQUEDOS DE FERRO PARA PLAYGROUND
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7.350,00
Valor Final: 7.350,00
Valor Total: 36.750,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0050
Descrição: PISCINA DE BOLINHAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.382,23
Valor Final: 1.349,99
Valor Total: 6.749,95
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0051
Descrição: BOLINHAS COLORIDAS C/300 Unidade
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 278,43
Valor Final: 214,00
Valor Total: 2.140,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: VALENTINA

Item: 0052
Descrição: BRINQUEDO PLAYGROUND PULA PULA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.913,77
Valor Final: 1.913,77
Valor Total: 9.568,85
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0053
Descrição: RELÓGIO EM MDF
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 38,34
Valor Final: 29,49
Valor Total: 648,78
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo: RELÓGIO EM MDF

Item: 0054
Descrição: ALINHAVOS TROCA DE ROUPA18 PEÇAS + 5 CADARÇOS
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,96



Valor Final:	46,99
Valor Total:	2.255,52
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo:	ALINHAVOS TROCA DE ROUPA18 PEÇAS + 5 CAD
Item:	0055
Descrição:	KIT ALFABETO MÓVEL MAGNÉTICO 3CM + LOUSINHA INFANTIL 2 EM 1 – CARIMBRAS
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,30
Valor Final:	60,30
Valor Total:	2.894,40
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0056
Descrição:	CUBOS DE ATIVIDADES 2 CUBOS PARA 8 ATIVIDADES
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,27
Valor Final:	80,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	FUNDAMENTAL
Item:	0057
Descrição:	BOLICHÃO COLORIDO COM BOLA REGISTRO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,42
Valor Final:	47,00
Valor Total:	2.256,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo:	JOTT PLAY
Item:	0059
Descrição:	SACOLÃO ARQUITETO COM 700 PEÇAS MADEIRA COLORIDO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,00
Valor Final:	81,00
Valor Total:	3.888,00
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0060
Descrição:	JOGO DA MEMORIA NÚMEROS E QUANTIDADE
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,74
Valor Final:	22,49
Valor Total:	1.079,52
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ALOHA COMERCIAL LTDA
Modelo:	MEMORIA NÚMEROS E QUANTIDADE
Item:	0061
Descrição:	CONJUNTO FANTOCHES GIGANTES
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	280,89
Valor Final:	146,99
Valor Total:	3.233,78
Situação:	Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	conforme proposta
Item:	0063
Descrição:	TENDA
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.687,39
Valor Final:	311,99



Valor Total: 2.183,93
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo: conforme proposta

Item: 0064
Descrição: BARRACA INFANTIL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 386,33
Valor Final: 386,00
Valor Total: 1.930,00
Situação: Homologado em 10/02/2022 12:30:28 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI EPP
Modelo: APOLO

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

